[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 09.10.2025

	                    № 3

с. Каргасок

          Об утверждении протокола № 1 заседания счетной комиссии об избрании  председателя счетной комиссии и секретаря счетной комиссии

Рассмотрев протокол № 1 от 09.10.2025 заседания счетной комиссии об избрании председателя счетной комиссии и секретаря счетной комиссии,

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 1 от 09.10.2025 года.

2. Считать избранным председателем счетной комиссии Саломаха Ольгу Анатольевну.

3. Считать избранным секретарем счетной комиссии  Серякову Марину Николаевну.

       4.Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский муниципальный район Томской области».

[bookmark: _GoBack]

	Председатель собрания

	М.В.Хлопотной

image1.png